

Bionexo

Medicamentos Ltda
Marca: PRATI
Preço Unitário: 0,3200
Quantidade: 100,0
15/09/2020
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca: ALBENDAZOL, PRATI DONADUZZI
Preço Unitário: 0,4113
Quantidade: 100,0
08/04/2020
Fornecedor: Anbioton Importadora Ltda
Marca: PRATI DONADUZZI ALBENDAZOL 400MG CX/100 CP MAST - PRATI GENERICO
Preço Unitário: 0,4399
Quantidade: 100,0

Anbioton Importadora Ltda	R\$ 0,4400	R\$ 44,0000	100	ALBENDAZOL, PRATI DONADUZZI	400 MG COM MAST CT BL AL PLAS PVC TRANS X 100 (EMB FRAC)	
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 1,3690	R\$ 136,9000	1	GREENPHARM	UN	Código WERBRAN : 01.01.03242 -- Nome com BENZOL 400MG CPR C/1 -- Nome Químico : Al 400MG CPR C/1 -- Observação -- null
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,5400	R\$ 454,0000	1	ALBENDAZOL 400MG 1CPR *PRATI GENERICO* - PRATI, DONADUZZI CIA LTDA	UNIDADE	ALBENDAZOL 400mg 1cpr *PRATI GENERICO*

ALCOOL 70% 1000 ML ANTISSEPTICO AD/PED
Código: 45698712322222
Quantidade: 300 Frasco
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
16/06/2020
Fornecedor: Indalabor - Indaiá Laboratório Farmacêutico Ltda
Marca: Indalcoo-Solucao Antisseptica da Pele-1L, INDALABOR
Preço Unitário: 7,2800
Quantidade: 108,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 2,7500	R\$ 825,0000	1	ALCOOL 70% 1000ML, FBM	FR	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,6250	R\$ 1.687,5000	12	ALCOOL 70% ANTISSEPTICO 1000ML VIC PHARMA (12)	-	
Indalabor - Indaiá Laboratório Farmacêutico Ltda	R\$ 7,2800	R\$ 2.184,0000	12	Indalcoo-Solucao Antisseptica da Pele-1L, INDALABOR	LITRO	
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 7,5000	R\$ 2.250,0000	1	ALCOOL HOSP ETIL 70% 12X1 LT - JALLES MACHADO S.A.	FR	ALCOOL HOSP ET 12X1 LT
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 10,5192	R\$ 3.155,7600	12	VIC PHARMA	CAIXA C/ 12	

ALCOOL 70% ANTISSEPTICO AD/PED C/250 ML
Código: 365987522
Quantidade: 2000 Frasco
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
04/08/2020
Fornecedor: Ind. Farmacêutica Rioquímica Ltda
Marca: RIALCOOL 70% ANTI-SEPTICO 250ML ALMOTOLIA, RIOQUIMICA
Preço Unitário: 2,3000
Quantidade: 3600,0
16/06/2020
Fornecedor: Indalabor - Indaiá Laboratório Farmacêutico Ltda
Marca: Indalcoo-Solucao Antisseptica da Pele-250ml, INDALABOR
Preço Unitário: 2,3800
Quantidade: 2040,0
13/05/2020
Fornecedor: Indalabor - Indaiá Laboratório Farmacêutico Ltda
Marca: INDALCOOL Solucao Antisseptica da Pele, Alcool 70 INPM. Alm. 250 mL, INDALABOR
Preço Unitário: 2,3800
Quantidade: 600,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Indalabor - Indaiá Laboratório Farmacêutico Ltda	R\$ 2,3800	R\$ 4.760,0000	60	Indalcoo-Solucao Antisseptica da Pele-250ml, INDALABOR	CAIXA COM 60	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,7000	R\$ 5.400,0000	60	ALCOOL 70% ANTISSEPTICO 250ML RIALCOOL RIOQUIMICA PV (30), CAREGLOVE	CX	

ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO 5 LITROS
Código: 4563335555633
Quantidade: 300 Unidade
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
26/10/2020
Fornecedor: Indalabor - Indaiá Laboratório Farmacêutico Ltda
Marca: Indagel-Gel Antisseptico da Pele-5L/4,25kg/Profissional, INDALABOR
Preço Unitário: 38,1200
Quantidade: 300,0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Indalabor - Indaiá Laboratório Farmacêutico Ltda	R\$ 38,1200	R\$ 11.436,0000	4	Indagel-Gel Antisseptico da Pele-5L/4,25kg/Profissional, INDALABOR	CAIXA COM 4	
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 43,3320	R\$ 12.999,6000	1	HERDORA	Unidade	

ALGODAO EM BOLA 50 G - PACOTE
Código: 3106
Quantidade: 4000 Unidade
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
26/10/2020
Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda
Marca: NATHALYA
Preço Unitário: 1,5143
Quantidade: 4000,0
24/08/2020
Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda
Marca: NATHALYA
Preço Unitário: 1,3400
Quantidade: 2000,0
04/08/2020

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,5973	R\$ 6.389,2000	100	NATHALYA	CAIXA C/ 100	
Cremer S.A.	R\$ 2,9000	R\$ 11.600,0000	1	ALGODAO BOLA 50G - CREMER CX 40PC, CREMER	PACOTE	
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 5,0050	R\$ 20.020,0000	1	CREMER S.A	-	ALGODAO HIDROFILO EM BOL. CREMER CREMER S.A
Hospfar Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 5,2500	R\$ 21.000,0000	1	CREMER	CX/30PCTX95G	012232

Quantidade: 40,0

Item	Descrição	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem
105	IPRATROPIO+FENOTEROL 20+50 MGCG 200 DOSES (DUOVENT N)- AMPOLA Código: 11 Quantidade: 5 Frasco Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 08/03/2017 Fornecedor: BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF Marca: DUOVENT N, BOEHRINGER INGELHEIM Preço Unitário: 12,9100 Quantidade: 10,0 07/02/2017 Fornecedor: BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF Marca: BOEHRINGER INGELHEIM Preço Unitário: 12,9100 Quantidade: 10,0 25/07/2014 Fornecedor: Oregon Farmacêutica Ltda Marca: AMPLATIL, NOVAFARMA Preço Unitário: 3,8000 Quantidade: 50,0	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,4004	R\$ 2,0020	10	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.08 C/10 MARK MED (FRAC), MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE
		Uni Hospitalar Ltda	R\$ 13,8700	R\$ 69,3500	1	DUOVENT N 200 DS+BOCAL 10,65G FR C/10 ML, BOEHRINGER / SP	DUOVENT N 200 DS+BOCAL 10,65G FR C/10 ML - 200+10,65 10ml - FRASCO - frasco - BOEHRINGER / SP FRASCO
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 17,7600	R\$ 88,8000	1	DUOVENT AERO 10ML *M* - BOEHRINGER INGELHEIM DO BRASIL QUIM.FARM.LTDA	FRASCO

Item	Descrição	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
106	ISOSSORBIDA 20 MG (MONONITRATO) COMP (MONOCORDIL) Código: 499 Quantidade: 300 Comprimido Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/10/2020 Fornecedor: Ativa Médico Cirurgica Ltda Marca: ISOSSORBIDA 20MG CPR GEN - ZYDUS Preço Unitário: 0,0052 Quantidade: 300,0 13/05/2020 Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: BIOLAB Preço Unitário: 0,1131 Quantidade: 150,0 28/02/2020 Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: ZYDUS NIKKHO Preço Unitário: 0,1114 Quantidade: 150,0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,0052	R\$ 1,5600	30	ISOSSORBIDA 20MG CPR GEN - ZYDUS	COMPRIMIDO	-
		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,1773	R\$ 53,1900	30	ZYDUS NIKKHO GEN	CAIXA C/ 30	-
		Tarja Medicamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 0,1780	R\$ 53,4000	30	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA, BIOLAB SANUS	20 MG COM CT 3 BL AL PLAS TRANS X 10	029089
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2140	R\$ 64,2000	30	BIOSINTETICA	CX/30CPR	ISOSSORBID/ 30cpr *GENE
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,3300	R\$ 99,0000	30	ISOSSORBIDA 20MG 30CPR *GENERICO* - LAB.BIOSINTETICA GENERICOS	COMPRIMIDO	

Item	Descrição	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
107	KIT CATETER HEMODIALISE TRIPLIO LUMEN EXTENSÕES RETAS 12 FR X 15CM Código: 456633214589965222 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 13/11/2020 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0,0	Bio Company Comércio e Serviços Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 2.800,0000	1	KIT CAT TRIPLIO LUMEN 11,5 FR X 15 CM, BIOMEDICAL	KIT	
		Ecomed Comércio de Produtos Médicos Ltda - RJ	R\$ 153,0000	R\$ 3.060,0000	5	CV-12123-F Cateter de Hemodialise Triplio Lumen 12FR x 16cm, ARROW	Caixa	
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 156,0000	R\$ 3.120,0000	1	CATETER HEMODIALISE 3 LUMEN 12FRX15CM (RETA), BALTON	1	
		Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 179,8200	R\$ 3.596,4000	10	Certifix Duo 12F, 15cm, Codigo 4167538-07 , Laboratorios B Braun	Caixa	
		HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	1	Cateter de triplio lumen para hemodialise 13,5 Fr x 15 cm High Flow, Joline	Blister	

Item	Descrição	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
108	KIT CATETER HEMODIALISE TRIPLIO LUMEN EXTENSÕES RETAS 12 FR X 20CM Código: 45663321112222 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 13/11/2020 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0,0	Bio Company Comércio e Serviços Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 2.800,0000	1	CATETER P/HEMODIALISE TRIPLIO LUMEN 11,5FRX20CM (KIT), BIOMEDICAL	UN	
		Ecomed Comércio de Produtos Médicos Ltda - RJ	R\$ 153,0000	R\$ 3.060,0000	5	CV-15123-F Cateter de Hemodialise Triplio Lumen 12FR x 20cm, ARROW	Caixa	
		Mastermed Eireli	R\$ 156,0000	R\$ 3.120,0000	1	CATETER PARA HEMODIALISE TRIPLIO LUMEN 12 F X 20 CM - BALTON, BALTON	UNIDADE	
		Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 176,8500	R\$ 3.537,0000	10	Certifix Duo HF V1220 12FR G11/G11 X20CM - BBRAUN - LABORATORIOS BBRAUN	CAIXA	
		Braakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 180,0000	R\$ 3.600,0000	1	CATETER TL PARA HEMODIALISE MAHURKAR - 12 FR X 20CM - CATETER TL PARA HEMODIALISE MAHURKAR - 12 FR X 20CM - COVIDIEN MEDTRONIC	UN	
		HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	1	Cateter de triplio lumen para hemodialise 13,5 Fr x 20 cm High Flow, Joline	Papel Grau cirurgico	
		DMG Comércio e Representações Ltda	R\$ 300,0000	R\$ 6.000,0000	1	KIT CATETER HEMODIALISE TRIPLIO LUMEN 12FRX20CM AR23020 ARROW CV15123F GABMED	UN	

Item	Descrição	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
109	KIT NEBULIZAÇÃO AR ADULTO Código: 22984 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: NS Informações de Última Compra 15/09/2020 Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: KIT NEBULIZ.ADULTO ROSCA AMARELO P/AR CP DARU, DARU Preço Unitário: 5,0100 Quantidade: 200,0 28/02/2020 Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: NS Preço Unitário: 9,4218	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,0100	R\$ 501,0000	1	KIT NEBULIZ ADULTO ROSCA AMARELO P/AR CP DARU, DARU	UN	TENHO SOB 91 KIT
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 8,3000	R\$ 830,0000	100	FOYOMED	PC	SOLICITAR TECNICA
		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 11,0400	R\$ 1.104,0000	1	MICRO NEBULIZADOR AD P/AR COMPR.AMARELO 205AM PC-NS, NS	PC	-
		Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - EPP	R\$ 11,8400	R\$ 1.184,0000	1	MICRONEBULIZADOR ADULTO P/ AR COMPRIMIDO, PROTEC	CAIXA	
		Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 18,0000	R\$ 1.800,0000	1	KIT INALACAO PARA AR COMPRIMIDO, NS	IND	
				Supermed Comercio e Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda - MG				

Preferidas:	Hospitalar Eireli - Me					
Informações de Última Compra						
15/09/2020						
Domax Indústria, Comércio, Importação e Exportação de Equipamentos Hospitalares - Eireli - EPP		R\$ 11,7500	R\$ 705,0000	1	FOYOMED	PC
Forneceador:	UMIDIFICADOR COM FRASCO PLASTICO 250ML PARA OXIGENIO - HAOXI - DOMAX					
Marca:						
Preço Unitário:	10,5000	R\$ 11,9700	R\$ 718,2000	1	UMIDIFICADOR C/FRASCO PLAST. 250 ML P/O2 ROMED, ROMED	PLASTICA
Quantidade:	100,0					
24/08/2020						
Forneceador:	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me	R\$ 12,0000	R\$ 720,0000	1	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO - FRASCO 250 ML -Indicacoes de esterilizacao: Desmonte o produto separando suas partes e elimine qualquer residuo existente, prepare a solucao de Glutaraldeido a 2% de acordo com as instrucoes do fabricante, mantenha totalmente imersa na solucao por um periodo de 30 minutos, utilize luvas emaguge em alcool desafiado ou esteril e deixe secar, monte o aparelho e preserve-o de modo a manter-lo protegido contra contaminacao ate a sua utilizacao. ANVISA: 80677040012 - VENTCARE - VENTCARE	EMBALAGEM
Marca:	FRASCO UMIDIFICADOR EM PVC PARA OXIGENOTERAPIA O2 (250ML) - BIO-271 - VENTCARE					
Preço Unitário:	9,9000	R\$ 15,0000	R\$ 900,0000	1	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO COM FRASCO DE 250ML, AXMED	IND
Quantidade:	100,0					
09/04/2019						
Forneceador:	Protec Export Ind. Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 23,0000	R\$ 1.380,0000	1	UMIDIFICADOR C/FR 250ML P/OXIGENIO UNITEC, UNITEC	UN
Marca:	UMIDIFICADOR C/ FRASCO PLASTICO 250 ML OXIG., PROTEC					
Preço Unitário:	15,1300	R\$ 32,2000	R\$ 1.932,0000	1	UNITEC	UNIDADE
Quantidade:	15,0					

FUROSEMIDA 40 MG (LASIX) COMPRIMIDO Código: 578429	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 330 Comprimido	Pontamed Farmaceutica Ltda	R\$ 0,0780	R\$ 25,7400	500	FUROSEMIDA, PRATI DONADUZZI	40 MG COM CT BL AL PLAS PVC OPC X 500	
Marcas Preferidas: -	Anbioton Importadora Ltda	R\$ 0,0960	R\$ 31,6800	500	FUROSEMIDA, PRATI DONADUZZI	40 MG COM CT BL AL PLAS PVC OPC X 500	
Informações de Última Compra							
26/10/2020							
Forneceador:	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,1020	R\$ 33,6600	1	GEOLAB	UN	Codigo WERBRAN : 01.02.03279 -- Nome comercial : GE FUROSEMIDA 40MG CPR C/20 -- Nome Químico : FURO: CPR C/20 -- Observação -- null
Marca:	NEO QUIMICA	R\$ 0,1200	R\$ 39,6000	20	DIUREMIDA, GEOLAB	40 MG COM CT BL AL PLAS AMB X 20	
Preço Unitário:	0,0710	R\$ 0,2200	R\$ 72,6000	30	BIOSINTETICA	CX/30CPR	029088
Quantidade:	320,0						
24/08/2020							
Forneceador:	Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,3000	R\$ 99,0000	20	FUROSEMIDA 40MG 20CPR *GENERIC* - GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	COMPRIMIDO	FUROSEMIDA 40mg 20cpr *GENERIC*
Marca:	NEO QUIMICA	R\$ 0,6500	R\$ 214,5000	20	LASIX 40MG C/20CPR-FUROSEMIDA -- SANOFI MEDLEY	UNIDADE	LASIX 40MG C/20CPR-FUROSEMIDA
Preço Unitário:	0,0725	R\$ 0,9512	R\$ 313,8960	1	FARMACE	-	FUROSEMIDA INJ. 20 MG/2ML C/100 -FARMACE FARMA
Quantidade:	420,0						
28/02/2020							
Forneceador:	Anbioton Importadora Ltda						
Marca:	FUROSEMIDA, PRATI DONADUZZI						
Preço Unitário:	0,0550						
Quantidade:	500,0						

GABAPENTINA 300 MG (NEURONTIN)-COMP Código: 3297	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 300 Comprimido	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4440	R\$ 133,2000	30	GABAPENTINA, AUROBINDO PHARMA	300 MG CAP DURA CT BL AL AL X 30	
Marcas Preferidas: -	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,4557	R\$ 136,7100	30	AUROBINDO GEN	CAIXA C/ 30	
Informações de Última Compra							
08/04/2020							
Forneceador:	Anbioton Importadora Ltda	R\$ 0,4590	R\$ 137,7000	30	GABAPENTINA, BIOLAB SANUS	300 MG CAP DURA CT BL AL AL X 30	
Marca:	PRATI DONADUZZI (GABAPENTINA (C1) 300MG CX C/300 CAP DURA - PRATI GENERICO	R\$ 0,4905	R\$ 147,1500	30	GABAPENTINA, AUROBINDO PHARMA	300 MG CAP DURA CT BL AL AL X 30	
Preço Unitário:	0,5134	R\$ 0,6000	R\$ 180,0000	30	GABAPENTINA, EMS	300 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 30	
Quantidade:	300,0	R\$ 0,8500	R\$ 255,0000	30	GABAPENTINA, TELUTO BRAS.	300 MG CAP DURA CT BL AL PVDC TRANS X 30	
11/12/2019							
Forneceador:	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,0500	R\$ 315,0000	30	GABAPENTINA 300MG 30CAP *BIOLAB GENERICO*(C1) - BIOLAB/SANUS FARM.LTDA	CAPSULA	GABAPENTINA 300 *BIOLAB GENERIC
Marca:	PRATI DONADUZZI GENERICO	R\$ 1,3317	R\$ 399,5100	30	BIOSINTETICA	CX/30CPS	029139
Preço Unitário:	0,4233						
Quantidade:	300,0						
13/11/2019							
Forneceador:	Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG						
Marca:	GEN EMS						
Preço Unitário:	0,5318						
Quantidade:	30,0						

GLICOSE 25% 10ML EV INJETAVEL - AMPOLA Código: 354	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 1000 Ampola	Halex Istar Indústria Farmacéutica Ltda	R\$ 0,3230	R\$ 323,0000	200	GLICOSE A 25% 10ML CX C/200 AMP.PLAST. - Isofarma	CAIXA	
Marcas Preferidas: -	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,8020	R\$ 802,0000	200	GLICOSE HIPER 25% AMP 10 ML (G), FARMACE	CX	GLICOSE HIPER 25% 10ML (G)
Informações de Última Compra							
09/07/2020							
Forneceador:	Halex Istar Indústria Farmacéutica Ltda	R\$ 1,8500	R\$ 1.850,0000	200	GLICOSE, SAMTEC	25% SOL INJ CX 200 AMP PLAS TRANS X 10 ML	
Marca:	GLICOSE 25% 10ML CX 200 AMP PLAST - _						
Preço Unitário:	0,3230						
Quantidade:	200,0						

<p>Marca: DESCARPACK Preço Unitário: 0,2442 Quantidade: 100.0 14/02/2019 Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: LAMEDID Preço Unitário: 0,1880 Quantidade: 100.0</p>	<p>Procifar Distribuidora Ltda R\$ 1,2000 R\$ 240,0000 1 CBS Medico Cientifica S/A R\$ 1,2600 R\$ 252,0000 1</p>	<p>EMBRAMED BECTON HOSPITALAR - ESCALPE 21 - BD BECTON HOSPITALAR SCALP 21G ASEPTO BD, BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA. PC -</p>
<p>SELANTE DE FIBRINA TISSEEL 2 ML Código: 369753159 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 13/05/2020 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: TISSEEL LYO, BAXTER Preço Unitário: 620,5000 Quantidade: 4.0 10/01/2020 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: TISSEEL LYO, BAXTER Preço Unitário: 620,5000 Quantidade: 4.0 11/12/2019 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: TISSEEL LYO, BAXTER Preço Unitário: 620,5000 Quantidade: 2.0</p>	<p>Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação Baxter Hospitalar Ltda R\$ 570,0581 R\$ 1.140,1162 2 TISSEEL LYO, BAXTER KIT 2 FA VD INC PÓ LIOF + 2 FA DIL X 1 ML + SIST REC E APLIC -</p>	
<p>SERINGA 0,5 ML C/ AG 6MM (P/ INSULINA) Código: 32569751 Quantidade: 10000 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 24/08/2020 Fornecedor: Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda Marca: SERINGA DESC.P/INSULINA 0,5ML C/AG.12X0,3 STILLY LINE, INJEX Preço Unitário: 0,3500 Quantidade: 2000.0</p>	<p>Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação CBS Medico Cientifica S/A R\$ 0,8773 R\$ 8.773,0000 100 SERINGA INSULINA 50 C/AG 0,8X0,3MM 30G SAFETYGLIDE BD (100), BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA. PC - Procifar Distribuidora Ltda R\$ 45,5718 R\$ 455.718,0000 1 BECTON DIABETES - SERINGA INSULINA 6MM 50U FINE BECTON DIABETES</p>	
<p>SERINGA 1 ML C/ AG 13X4,5 CM COM AGULHA E BICO LUER SLIP OU LUER LOCK Código: 31697524 Quantidade: 10000 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 28/10/2020 Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA Marca: SR Preço Unitário: 0,1930 Quantidade: 10000.0 15/09/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda Marca: WILTEX Preço Unitário: 0,2000 Quantidade: 5000.0 24/08/2020 Fornecedor: Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda Marca: SERINGA 1ML C/AG.13X4,5 DESC.INSULINA, INJEX Preço Unitário: 0,1800 Quantidade: 5000.0</p>	<p>Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda R\$ 0,1829 R\$ 1.829,0000 10000 SERINGA 1ML C/AG.13X4,5 DESC.INSULINA, INJEX UN - Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda R\$ 0,1900 R\$ 1.900,0000 100 WILTEX PC - Medicor Prod. Hospitalares Ltda R\$ 0,2000 R\$ 2.000,0000 500 SERINGA 1ML C/ AGULHA, RMDDESC CX - Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA R\$ 0,2084 R\$ 2.084,0000 500 SR CX/500UND - ESTERIL 027122 Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda R\$ 0,2232 R\$ 2.232,0000 500 SR CAIXA C/ 500 - Ativa Médico Cirurgica Ltda R\$ 0,2366 R\$ 2.366,0000 500 SER. DESC. C/AG 01ML 13X4,5 SR, SALDANHA RODRIGUES LTDA. UN - Natan Comércio Ltda R\$ 0,3600 R\$ 3.600,0000 500 SERINGA 1ML INSULINA LUER LOCK C/AG.13X4,5MM, SALDANHA RODRIGUES UN - CM Hospitalar S.A. R\$ 0,4130 R\$ 4.130,0000 1 SERINGA DE INS 1/100UI AG 13X3,8 C/150 PLASTIPAK, BECTON DICKINSON - CONSUMO CAIXA C/150 UNID - Procifar Distribuidora Ltda R\$ 0,6791 R\$ 6.791,0000 1 SERINGA 1ML INSULINA 100UI AG 13X0,38, BD - SERINGA 1ML INSULIN 1C 13X0,38-BD BECTON DIAI</p>	
<p>SERINGA C/AG 10 ML BICO LUER LOCK OU LUER SLIP Código: 8898 Quantidade: 60000 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/10/2020 Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA Marca: SR Preço Unitário: 0,2758 Quantidade: 50000.0 15/09/2020 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: DESCARPACK DESCARTEVEIS DO BRASIL Preço Unitário: 0,2450 Quantidade: 45000.0 16/06/2020 Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA Marca: SR</p>	<p>Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A R\$ 0,2603 R\$ 15.618,0000 250 SERINGA DESC. 10ML S/AG ROSCA C/250 UN SR, SR - SALDANHA RODRIGUES CAIXA - Medicor Prod. Hospitalares Ltda R\$ 0,2900 R\$ 17.400,0000 250 SERINGA 10ML LUER LOCK DESC.SR, SR CX - Ativa Médico Cirurgica Ltda R\$ 0,3253 R\$ 19.518,0000 250 SER. DESC. S/AG 10 ML B.LISO SR, SR UN - Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda. R\$ 0,3340 R\$ 20.040,0000 100 SERINGA DESC 10ML S/AG SLIP C/100 - DESCARPACK, Descarpack cx - Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA R\$ 0,3380 R\$ 20.280,0000 250 SR CX/250UND - ESTERIL 027135 Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda R\$ 0,3600 R\$ 21.600,0000 250 SR PC AG 25X07 L SLIP Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda R\$ 0,3656 R\$ 21.936,0000 250 SR CAIXA C/ 250 - Natan Comércio Ltda R\$ 0,4200 R\$ 25.200,0000 250 SERINGA 10ML LUER SLIP S/AG.DESC.E4010-S, TKL UN - CM Hospitalar S.A. R\$ 0,7260 R\$ 43.560,0000 1 SERINGA DESC C/AG 10ML LLOCK 25X7 C/400 (HOSP) BD, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION) CX C 400 UNIDADES- MODELO PLASTIPACK - Procifar Distribuidora Ltda R\$ 0,7260 R\$ 43.560,0000 1 BECTON HOSPITALAR - SERINGA 10ML C/A 25X07 - BD BECTO HOSPITALAR</p>	

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
ROCURONIO 50MG/5ML EV INJ. Código: 21510 Quantidade: 200 Ampola Marcas: - Preferidas: - Informações de Última Compra 26/10/2020 Fornecedor: Elfa Medicamentos Ltda - PB Marca: SCHERING-PLOUGH Preço Unitário: 16,0000 Quantidade: 400.0 15/09/2020 Fornecedor: GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me Marca: CRISTALIA Preço Unitário: 17,0857 Quantidade: 600.0 13/05/2020 Fornecedor: Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA Marca: EUROFARMA Preço Unitário: 21,7033 Quantidade: 408.0						
142	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	1	ESMERON, SCHERING-PLOUGH	10 MG/ML SOL INJ CT 10 FA VD TRANS X 5 ML	
	R\$ 16,0000	R\$ 3.200,0000	10	ESMERON 50MG CX C/10 5 ML - - SCHERING-PLOUGH	AMPOLA	ESMERON 50MG CX C/10 5 ML
	R\$ 18,9100	R\$ 3.782,0000	25	CRISTALIA	CXA	
	R\$ 21,3900	R\$ 4.278,0000	10	ESMERON, SCHERING-PLOUGH	10 MG/ML SOL INJ CT 10 FA VD TRANS X 5 ML	
	R\$ 29,4780	R\$ 5.895,6000	25	CRISTALIA	CX/25FAX5ML (IV)	018122
	R\$ 32,3600	R\$ 6.472,0000	12	BROMETO DE ROCURONIO, EUROFARMA	10 MG/ML SOL INJ IV CT 12 FA VD TRANS X 5 ML	
	R\$ 33,9971	R\$ 6.799,4200	1	CRISTALIA (HOSPITALAR)	-	ROCURON 10MG/ML SOL. INJ. - 2 CRISTALIA (HOSPITALAR)
	R\$ 35,0900	R\$ 7.018,0000	12	EUROFARMA	Ampola	
	R\$ 36,2000	R\$ 7.240,0000	12	BROMETO DE ROCURONIO, EUROFARMA	10 MG/ML SOL INJ IV CT 12 FA VD TRANS X 5 ML	
	R\$ 38,5600	R\$ 7.712,0000	25	ROCURON CRISTALIA	Frasco	BROMETO DE ROCURONIO 10MG/5ML 25FA ROCURON (T) CX C/ 25
	R\$ 40,0000	R\$ 8.000,0000	12	BROMETO DE ROCURONIO, EUROFARMA	10 MG/ML SOL INJ IV CT 12 FA VD TRANS X 5 ML	CAIXA COM 12 AMPOLAS
	R\$ 40,6300	R\$ 8.126,0000	12	BROMETO DE ROCURONIO, EUROFARMA	10 MG/ML SOL INJ IV CT 12 FA VD TRANS X 5 ML	
	R\$ 44,0000	R\$ 8.800,0000	12	BROMETO DE ROCURONIO, EUROFARMA	10 MG/ML SOL INJ IV CT 12 FA VD TRANS X 5 ML	
	R\$ 49,0000	R\$ 9.800,0000	25	ROCURON, CRISTALIA	10 MG/ML SOL INJ CX 25 FA VD TRANS X 5 ML	
	R\$ 85,9000	R\$ 17.180,0000	10	BROMETO DE ROCURONIO, ABL	10 MG/ML SOL INJ CX 10 FA VD TRANS X 5 ML	

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
ROPIVACAÍNA 200MG/20ML INJ (ROPI) Código: 2057946 Quantidade: 200 Ampola Marcas: - Preferidas: - Informações de Última Compra 26/10/2020 Fornecedor: Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda Marca: ROPI 10 mg/ml cx. 5 etj. 1 Fr. Ap. x 20 ml, CRISTALIA Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 200.0 08/04/2020 Fornecedor: Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda Marca: ROPI 10 mg/ml cx. 5 etj. 1 Fr. Ap. x 20 ml, CRISTALIA Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 150.0 28/02/2020 Fornecedor: Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda Marca: ROPI 10 mg/ml cx. 5 etj. 1 Fr. Ap. x 20 ml, CRISTALIA Preço Unitário: 11,7000 Quantidade: 400.0						
143	R\$ 7,2500	R\$ 1.590,0000	5	CLORIDRATO DE ROPIVACAÍNA, TEUTO BRAS	10,0 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 20 ML	
	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	5	ROPI 10 mg/ml cx. 5 etj. 1 Fr. Ap. x 20 ml, CRISTALIA	CXA	
	R\$ 18,2171	R\$ 3.643,4200	5	ROPI, CRISTALIA	10 MG/ML SOL INJ CX 5 EST X FA VD TRANS X 20 ML	
	R\$ 18,5500	R\$ 3.710,0000	5	CRISTALIA	CX/SEST/SFAX20ML	0231
	R\$ 19,0000	R\$ 3.800,0000	5	ROPI, CRISTALIA	2 MG/ML SOL INJ CX 5 EST X FA VD TRANS X 20 ML	

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
SANDOSTATIN 0.5 MG/ 1 ML EV/SC INJ (OCTREOTIDA) - AMPOLA Código: 22526 Quantidade: 20 Frasco Marcas: - Preferidas: - Informações de Última Compra 08/04/2020 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: SANDOSTATIN, NOVARTIS Preço Unitário: 252,0000 Quantidade: 50.0 11/12/2019 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: SANDOSTATIN, NOVARTIS Preço Unitário: 252,0000 Quantidade: 50.0 13/09/2018 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: SANDOSTATIN 0,5 MG C/5 AMP 1ML (G)*, NOVARTIS BIOCIENCIAS S/A Preço Unitário: 245,2000 Quantidade: 30.0						
144	R\$ 245,0000	R\$ 4.900,0000	5	NOVARTIS BIOCIENCIAS S/A	CX	
	R\$ 254,4000	R\$ 5.088,0000	1	SANDOSTATIN, NOVARTIS	0,5 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 1 ML	

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
SCALP 21 G - PECA Código: 1047 Quantidade: 200 Peça Marcas: - Preferidas: - Informações de Última Compra 26/10/2020 Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: DESCARPACK Preço Unitário: 0,2209 Quantidade: 100.0 13/05/2020 Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda						
145	R\$ 0,2330	R\$ 46,6000	100	SCALP 21G SEM DISPOSITIVO CX/100, DESCARPACK	CX	
	R\$ 0,2400	R\$ 48,0000	100	WILTEX	PC	
	R\$ 0,2808	R\$ 56,1600	100	SCALP INFUSAO 21G LOCK PVC C/100 SOLIDOR	PC	- Dispositivo para administração de medicamentos/ soluções ou coleta de sangue ven; Possui conector universal tipo Luer Lock. Esterilizado por Óxido de Etileno. Compr cãmula PVC: Média de 30cm. Embalado individualmente em papel Grau Cirúrgico e Fi termoplástico ou PVC. Asas de sustentação, codificada por cores, que diferenciam o
	R\$ 0,4187	R\$ 83,7400	100	SCALP N. 21 VACUPLAST (CRALPLAST)	PEÇA	
	R\$ 0,8500	R\$ 170,0000	1	SCALP 21G - 9004G	UNIDADE	

15/09/2020	
Fornecedor:	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda
Marca:	NATULAB
Preço Unitário:	1,8900
Quantidade:	50,0
14/10/2019	
Fornecedor:	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG
Marca:	NATULAB
Preço Unitário:	1,5525
Quantidade:	5,0
14/08/2019	
Fornecedor:	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG
Marca:	NATULAB
Preço Unitário:	1,5525
Quantidade:	10,0

ACIDO ASCORBICO 500MG/ML IM/IV INJ. C/5 ML (VIT C) Código: 632514	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 2000 Ampola	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,6858	R\$ 1.371,6000	100	VITASANTISA C. SANTISA	100 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 5 ML (EMB HOSP)	
Preferidas:	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,7923	R\$ 1.584,6000	1	SANTISA - VITAMINA C 500 MG 5ML (S) - AP COM 1 AP		VITAMINA 5ML (S) C/
Informações de Última Compra	Anbioton Importadora Ltda	R\$ 0,8085	R\$ 1.617,0000	100	VITAMINA C, FARMACE	500 MG/5 ML - CX. 100 AMPS. VD.	
04/08/2020	Natan Comércio Ltda	R\$ 0,8400	R\$ 1.680,0000	100	VITAMINA C, FARMACE	200 MG/ML SOL INJ CX COM 50 AMP VD AMB X 5ML	
Fornecedor: Ativa Médico Cirurgica Ltda	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,9198	R\$ 1.839,6000	100	FARMACE	CAIXA C/ 100	
Marca: VITAMINA C INJETAVEL, FARMACE	Tarja Medicamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 1,4900	R\$ 2.980,0000	100	ACIDO ASCORBICO HYPOFARMA, HYPOFARMA	100 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 100 AMP VD	
Preço Unitário: 0,7729	Med Vitta Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me	R\$ 1,9660	R\$ 3.932,0000	100	ACIDO ASCORBICO HYPOFARMA, HYPOFARMA	100 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 100 AMP VD AMB X 5 ML (EMB HOSP)	
Quantidade: 500,0							
09/07/2020							
Fornecedor: Anbioton Importadora Ltda	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda						
Marca: FARMACE ACIDO ASCORBICO 100MG/ML IV CX C/ 100 FA VD 5ML - FARMACE VITAMINA C							
Preço Unitário: 0,8085							
Quantidade: 500,0							
16/06/2020							
Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda							
Marca: SANTISA							
Preço Unitário: 0,6386							
Quantidade: 200,0							

ACIDO PERACETICO 0,2% 5 LITROS - UNIDADE Código: 3127	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 48 Unidade	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 98,2350	R\$ 4.715,2800	2	VIC PHARMA	CAIXA C/ 2	
Preferidas:	Ecofer Química Ltda	R\$ 120,0000	R\$ 5.760,0000	2	PRONT-USE 2000 (Acido Peracetico 0,2% - Desinfetante de Alto Nível Pronto Para Uso), Ecofer Química Ltda	Caixa com 2 galoes de 5 litros	
Informações de Última Compra	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 128,8160	R\$ 6.183,1680	1	RIOQUIMICA	Unidade	
26/10/2020	CM Hospitalar S.A.	R\$ 160,0000	R\$ 7.680,0000	1	PERAX RIO 0,2% GALAO DE 5 LITROS- ACIDO PERACETICO, RIOQUIMICA	GL 5 L	
Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	Natan Comércio Ltda	R\$ 238,0000	R\$ 11.424,0000	4	PERAX RIO 0,2% 5LT, RIOQUIMICA	GL	
Marca: VIC PHARMA	Fresenius Medical Care Ltda	R\$ 268,4300	R\$ 12.884,6400	1	PROXITANE ST - 5 KGS - APC 2% - solucao para esterelizacao de dialisadores, Fresenius	Caixa	
Preço Unitário: 90,5850	Proclifar Distribuidora Ltda	R\$ 301,1169	R\$ 14.453,6112	1	RIOQUIMICA		ACIDO PERACETICO 0,2% - RIOQUIMIC
Quantidade: 48,0	Sispack Medical Ltda - EPP	R\$ 400,0000	R\$ 19.200,0000	1	COSMODERMA ACIDO PERACETICO PERAC 2000 - GALAO SL		COD: 413 ACIDO F PERAC 2000 - GALAO
15/09/2020							
Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda							
Marca: VIC PHARMA							
Preço Unitário: 87,4117							
Quantidade: 40,0							
24/09/2020							
Fornecedor: Ind. Farmacêutica Rioquímica Ltda							
Marca: Perax-Rio 0,2% (Acido Peracetico), Rioquimica							
Preço Unitário: 105,0000							
Quantidade: 28,0							

ACIDO TRANEXAMICO 250MG/5ML EV INJ. (TRANSAMIN) -AMPOLA Código: 22621	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 300 Frasco	Med Center Comercial Ltda	R\$ 3,8908	R\$ 1.167.2400	5	TRANSAMIN, ZYDUS NIKKHO	50 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 5 ML	ACIDO TRANEXAMICO AMP (TRANSAMIN) (E) C/05
Preferidas:	Riobahiafarma Comércio e Distribuição de Produtos Médicos e Cosméticos Ltda - Epp	R\$ 3,9000	R\$ 1.170,0000	5	TRANSAMIN, ZYDUS NIKKHO	50 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 5 ML	
Informações de Última Compra	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 4,0000	R\$ 1.200,0000	5	NIKKHO HOSPITALAR	CAIXA C/ 5	
26/10/2020	Oregon Farmaceutica Ltda	R\$ 4,2978	R\$ 1.289,3400	5	TRANSAMIN, ZYDUS NIKKHO	50 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 5 ML	
Fornecedor: KAIROS HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Uni Hospitalar Ltda	R\$ 4,3000	R\$ 1.290,0000	5	TRANSAMIN, ZYDUS NIKKHO	50 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 5 ML	
Marca: ACIDO TRANEXAMICO, BLAUSIEGEL	Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 4,4000	R\$ 1.320,0000	5	TRANSAMIN, ZYDUS NIKKHO	50 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 5 ML	
Preço Unitário: 3,1600	Hospilar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 4,4600	R\$ 1.338,0000	5	NIKKHO	CX/SAMPX5ML	005396
Quantidade: 500,0	Pontamed Farmaceutica Ltda	R\$ 4,4900	R\$ 1.347,0000	100	ACIDO TRANEXAMICO, HIPOLABOR	50 MG/ML SOL INJ CT 100 AMP VD TRANS X 5 ML	
04/08/2020							
Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 4,5200	R\$ 1.356,0000	100	ACIDO TRANEXAMICO, HIPOLABOR	50 MG/ML SOL INJ CT 100 AMP VD TRANS X 5 ML	
Marca: TRANSAMIN, ZYDUS NIKKHO	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,8800	R\$ 1.464,0000	5	TRANSAMIN, ZYDUS NIKKHO	50 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 5 ML	
Preço Unitário: 3,8200	CM Hospitalar S.A.	R\$ 5,0220	R\$ 1.506,6000	1	ACIDO TRANEXAMICO, HIPOLABOR	50 MG/ML SOL INJ CT 100 AMP VD TRANS X 5 ML	
Quantidade: 800,0	Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	R\$ 5,2100	R\$ 1.563,0000	5	TRANSAMIN ZYDUS	Ampola	ACIDO TRANEXAMICO 5 PCC CX C/ 5 AP - TRANSAMIN CX

09/07/2020		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Forneceador:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	Natan Comércio Ltda	R\$ 5,8700	R\$ 1.761,0000	100	ACIDO TRANEXAMICO, HIPOLABOR	50 MG/ML SOL INJ CT 100 AMP VD TRANS X 5 ML	
Marca:	NIKKHO	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 6,3680	R\$ 1.910,4000	100	ACIDO TRANEXAMICO, HIPOLABOR	50 MG/ML SOL INJ CT 100 AMP VD TRANS X 5 ML	
Preço Unitário:	3,7600	Tarja Medicamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 6,4500	R\$ 1.935,0000	5	TRANSAMIN, ZYDUS NIKKHO	50 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 5 ML	
Quantidade:	500,0	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 9,9600	R\$ 2.988,0000	5	TRANSAMIN SAMP 5ML *M* - QUIM.FARM.NIKKHO DO BRASIL	AMPOLA	TRANSAMIN SAMP 5ml *M*

ACIDOS GRAXOS + VITAMINAS A/E + LECITINA 100 ML (DERSANI) -FRASCO APRESENTAÇÃO EM ÓLEO Código: 23659		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade:	50 Frasco	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 2,5450	R\$ 127,2500	1	NUTRIEX	UNIDADE	Desc: DERMAEX AGE 100 UN - NUTRIEX / Marca: N
Forneceador:	CM Hospitalar S.A.	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 2,6275	R\$ 131,3750	24	NUTRIEX	CAIXA C/ 24	
Marca:	D.A.G.E OLEO HIDR. CORPORAL FR 200ML, HELIANTO	Anbioton Importadora Ltda	R\$ 2,6628	R\$ 133,1400	1	DERSANI, ACIDO GRAXOS VIT A E E 100ML, SANIPLAN	1	
Preço Unitário:	10,2000	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,9745	R\$ 198,7250	1	ACIDOS GRAXOS A.G.E 100ML DERMAEX	FRASCO	
Quantidade:	20,0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 9,0563	R\$ 452,8150	1	COMPLEXO OLEOSO AGE 100ML SUPRIDERME, LC	FR	
Forneceador:	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 25,3126	R\$ 1.265,6300	1	LM		AGE ACIDOS GRAXOS ESS CURATEC LM
Marca:	NUTRIEX	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 79,9800	R\$ 3.999,0000	1	DERSANI LOCAO 100ML *M* - LAB.DAUDT OLIVEIRA	FRASCO	DERSANI Loco 100ml *M
Preço Unitário:	2,0021							
Quantidade:	24,0							

AGUA DESTILADA INJ. 10ML - UNIDADE Código: 3270		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade:	25000 Unidade	Halex Istar Indústria Farmacêutica Ltda	R\$ 0,2420	R\$ 6.050,0000	200	AGUA PARA INJECAO, HALEX ISTAR	SOL INJ IV CX 10 BOLS PE TRANS SIST FECH X 1000 ML	
Forneceador:	CM Hospitalar S.A.	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,2777	R\$ 6.942,5000	200	EQUIPLEX	CAIXA C/ 200	
Marca:	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML CX 200 AMP PLAST -	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,2950	R\$ 7.375,0000	200	EQUIPLEX	Unidade	
Preço Unitário:	0,2420	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,2973	R\$ 7.432,5000	200	FARMACE AGUA PARA INJECAO 10ML* CODPROD: 8362 CAIXA COM 200 AMPOLAS 10 ML (REF - 07010026)		AGUA PARA INJECAO 10M CAIXA COM 200 AMPOLAS 07010026)
Quantidade:	91000,0	Pontamed Farmaceutica Ltda	R\$ 0,3000	R\$ 7.500,0000	200	AGUA PARA INJETAVEIS, SAMTEC	SOL INJ CX 200 AMP PLAS TRANS X 10 ML	
Forneceador:	CM Hospitalar S.A.	Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	R\$ 0,3160	R\$ 7.900,0000	200	AGUA INJECAO FARMACE	Frasco	AGUA P/ INJECAO 10MLX2 CX C/ 200 FR
Marca:	AGUA DESTILADA 10ML CX 200 AMP PL ISOFARMA, ISOFARMA	Medlar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,3200	R\$ 8.000,0000	200	AGUA PARA INJECAO, EQUIPLEX	SOL INJ CX 200 AMP PE X 10 ML	
Preço Unitário:	0,3190	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 0,3300	R\$ 8.250,0000	1	AGUA DESTILADA 10 ML , SAMTEC	1	
Quantidade:	24000,0	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,3500	R\$ 8.750,0000	200	FARMACE -AGUA PARA INECAO, FARMACE	1 ML/ML SOL INJ CX 200 AMP PLAS TRANS X 10 ML	AGUA BI DESTILADA AMP ML
Forneceador:	Procifar Distribuidora Ltda	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3505	R\$ 8.762,5000	1	AGUA PARA INJETAVEIS, SAMTEC	SOL INJ CX 200 AMP PLAS TRANS X 10 ML	
Marca:	água para injeção 10ml, Isofarma	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5484	R\$ 13.710,0000	200	AGUA DEST. 10ML (605) INJ. EQUIPLEX	UNIDADE	
Preço Unitário:	0,4974	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,7854	R\$ 19.635,0000	1	FARMACE		AGUA P/ INJECAO 10 ML - FARMACE
Quantidade:	24000,0							

AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12 - UNIDADE Código: 123		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade:	10000 Unidade	Medlar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,0680	R\$ 680,0000	100	LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CR	
Forneceador:	CM Hospitalar S.A.	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 0,0700	R\$ 700,0000	50	AGULHA 40x12 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NUTRIEX	cx	
Marca:	WILTEX	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,0731	R\$ 731,0000	100	WILTEX	CX	
Preço Unitário:	0,0731	Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	R\$ 0,0770	R\$ 770,0000	100	AGULHA DESC EST 40 X 1,20 MM C/100 - DESCARPAC, Descarpac	cx	
Quantidade:	10000,0	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,0785	R\$ 785,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12MM SHANDONG WEIGAO 100 UNIDADES 80094, LABOR IMPORT	CX	
Forneceador:	CM Hospitalar S.A.	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,0800	R\$ 800,0000	100	DESCARPAC	CX/100UND	024057
Marca:	WILTEX	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,0850	R\$ 850,0000	100	DESCARPAC	Unidade	
Preço Unitário:	0,0731	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0865	R\$ 865,0000	100	AGULHA DESC. 40X12 C/100 SOLIDOR, SOLIDOR	CX	
Quantidade:	10000,0	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,0877	R\$ 877,0000	100	LAMEDID	CAIXA C/ 100	
Forneceador:	CM Hospitalar S.A.	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,0930	R\$ 930,0000	50	AG. DESC.40 X 12 C/100 SR, SR	CX	
Marca:	WILTEX	Natan Comércio Ltda	R\$ 0,1180	R\$ 1.180,0000	1000	AGULHA 40X12 DESCARTAVEL, INJEX	UN	
Preço Unitário:	0,0731	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1210	R\$ 1.210,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 PRECISIONGLIDE BD (100), BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA.	PC	
Quantidade:	5000,0	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,1210	R\$ 1.210,0000	1	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 18 G1, BD		AGULHA DESCART. 18 G1 - BD BECTO HOSPITALAR
Forneceador:	Injex Industrias Cirurgicas Ltda	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 8,9500	R\$ 89.500,0000	1	AGULHA HIPODE 40X12MM CX100 UNID SOLIDOR - LABOR IMPORT COM IMP EXP LTDA	UN	AGULHA HIPODE 4 CX100 UNID SOLII
Marca:	AGULHA 40X12 DESCARTAVEL, INJEX							
Preço Unitário:	0,0680							
Quantidade:	4000,0							

ALBENDAZOL 400 MG (ZOLBEN) - COMPRIDO Código: 2507		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade:	100 Comprimido	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4113	R\$ 41,1300	100	ALBENDAZOL, PRATI DONADUZZI	400 MG COM MAST CT BL AL PLAS PVC TRANS X 100 (EMB FRAC)	
Forneceador:	Werbran Distribuidora de	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,4165	R\$ 41,6500	100	PRATI DONADUZZI GEN	CAIXA C/ 100	
Marca:	ALBENDAZOL 400MG, INJEX	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4299	R\$ 42,9900	100	ALBENDAZOL, PRATI DONADUZZI	400 MG COM MAST CT BL AL PLAS PVC TRANS X 100 (EMB FRAC)	
Preço Unitário:	0,0680							
Quantidade:	4000,0							

13/11/2020	Médicos Ltda								
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 896,3300	R\$ 53.779,8000	1	CATETER VENOSO CENTRAL DE IMPLANTE PERIFÉRICO PICC - VYGON - 4,5FR/60 CM (2 VIAS IGUAIS) COM CANULA DESTACAVEL 14G., VYGON GmbH and Co. KG	UN	REF: 1294.245	
Marca:	-								
Preço Unitário:	0,0000								
Quantidade:	0,0								

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
500 Comprimido	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2357	R\$ 117,8500	500	CEFALEXINA, TEUTO BRAS.	500 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 500	
Informações de Última Compra							
26/10/2020							
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda						
Marca:	CEFALEXINA, TEUTO BRAS.						
Preço Unitário:	0,2357						
Quantidade:	500,0						
04/08/2020							
Fornecedor:	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG						
Marca:	AUROBINDO GENERICO						
Preço Unitário:	0,3054						
Quantidade:	2500,0						
09/07/2020							
Fornecedor:	União Química Farmaceutica Nacional S.a						
Marca:	CEFALEXINA, UNIAO QUIMICA						
Preço Unitário:	0,8000						
Quantidade:	800,0						

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
3000 Frasco	Antibióticos do Brasil Ltda - ABL	R\$ 6,0000	R\$ 18.000,0000	50	KEFLIN NEUTRO, ABL	1 G PO SOL INJ CX 50 FA VD TRANS X 10 ML	
Informações de Última Compra							
26/10/2020							
Fornecedor:	Antibióticos do Brasil Ltda - ABL						
Marca:	KEFLIN NEUTRO, ABL						
Preço Unitário:	6,0000						
Quantidade:	3000,0						
04/08/2020							
Fornecedor:	HDL Logística Hospitalar Ltda						
Marca:	BIOCHIMICO						
Preço Unitário:	6,3857						
Quantidade:	500,0						
14/10/2019							
Fornecedor:	Antibióticos do Brasil Ltda - ABL						
Marca:	KEFLIN NEUTRO, ABL						
Preço Unitário:	7,8000						
Quantidade:	2000,0						

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
3000 Frasco	Antibióticos do Brasil Ltda - ABL	R\$ 8,0000	R\$ 24.000,0000	50	CEFAZOLINA SODICA, ABL	1 G PO SOL INJ IM/IV CX 50 FA VD TRANS X 10 ML	
Informações de Última Compra							
26/10/2020							
Fornecedor:	Antibióticos do Brasil Ltda - ABL						
Marca:	CEFAZOLINA SODICA, ABL						
Preço Unitário:	8,0000						
Quantidade:	1700,0						
04/08/2020							
Fornecedor:	Antibióticos do Brasil Ltda - ABL						
Marca:	CEFAZOLINA SODICA, ABL						
Preço Unitário:	9,7500						
Quantidade:	3000,0						
14/10/2019							
Fornecedor:	Antibiot Importadora Ltda						
Marca:	CEFAZOLINA SODICA, BIOCHIMICO						
Preço Unitário:	17,1000						